
Na osnovu člana 147. stav 1. Ustava Republike Srbije („Službeni glasnik 
RS”, broj 98/06) i člana 51. Zakona o sudijama („Službeni glasnik RS”, br. 116/08, 58/09, 
104/09, 101/10, 8/12, 121/12, 124/12 i 101/13), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Drugoj sednici Prvog redovnog 
zasedanja u 2014. godini, održanoj 23. maja 2014. godine, donela je 

O D L U K U 
O IZBORU SUDIJA KOJI SE PRVI PUT BIRAJU  

NA SUDIJSKU FUNKCIJU 

I 

1. Ana Jaćimović, iz Negotina bira se za sudiju Prekršajnog suda u 
Negotinu. 

2. Ljubica Marinković, iz Negotina bira se za sudiju Prekršajnog suda u 
Negotinu. 

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

RS broj 30 
U Beogradu, 23. maja 2014. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 PREDSEDNIK 

 

 Maja Gojković 


